

**Hedensted Fysioterapi & Træning ApS**

**Bytorvet 27, 1., 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 33 50 62 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

**Michael Seiger Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedensted Fysioterapi & Træning ApS Bytorvet 27, 1. 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 50 62 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Seiger Kristiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Michael SK Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 889.806 kr. mod 849.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.628 kr. mod 60.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden afslutningen af den finansielle balance for 2019 er verden blevet ramt af et alvorligt udbrud af sygdommen COVID-19. Dette bringer usikkerhed i mange brancher, men den fremtidige finansielle påvirkning på Hedensted Fysioterapi og Træning ApS forventes at blive forholdsvis begrænset.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>889.806</b>	<b>849.343</b>
2 Personaleomkostninger	-630.633	-420.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.580	-273.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.407</b>	<b>155.901</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.573	1.410
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.994	-80.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.828</b>	<b>77.225</b>
4 Skat af årets resultat	17.200	-16.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.628</b>	<b>60.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	60.625
Disponeret fra overført resultat	-61.628	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.628</b>	<b>60.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.228	666.044
Indretning af lejede lokaler	931.199	948.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.427</u>	<u>1.614.146</u>
Deposita	6.182	3.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.182</u>	<u>3.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.449.609</u></b>	<b><u>1.617.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.165	38.897
Varebeholdninger i alt	<u>37.165</u>	<u>38.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.750	20.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.318	62.410
Udskudte skatteaktiver	600	0
Andre tilgodehavender	34.186	33.235
Periodeafgrænsningsposter	64.225	49.079
Tilgodehavender i alt	<u>295.079</u>	<u>165.649</u>
Likvide beholdninger	4.741	21.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>336.985</u></b>	<b><u>226.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.786.594</u></b>	<b><u>1.843.695</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Overført resultat	-53.876	7.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.124</b>	<b>97.752</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	940.623	1.219.223
Deposita	12.000	12.000
Anden gæld	10.957	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	963.580	1.231.223
Kortfristet del af langfristet gæld	278.100	265.800
Gæld til pengeinstitutter	189.695	87.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	212.095	127.336
Periodeafgrænsningsposter	90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.890	498.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.750.470</b>	<b>1.729.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.786.594</b>	<b>1.843.695</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.711	379.758
Pensioner	33.404	35.327
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.518</u>	<u>4.950</u>
	<b><u>630.633</u></b>	<b><u>420.035</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.994</u>	<u>80.086</u>
	<b><u>68.994</u></b>	<b><u>80.086</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.200</u>	<u>16.600</u>
	<b><u>-17.200</u></b>	<b><u>16.600</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.752	-52.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.628</u>	<u>60.625</u>
	<u><b>-53.876</b></u>	<u><b>7.752</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspant giver pant i fordringer, driftsmateriel, goodwill og lagre, bogført til i alt 675 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen herunder pant i selskabets anpartskapital.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

**Kontraktlige forpligtelser:**

Huslejekontrakt i Hornsyld med 3 mdrs. opsigelse, forpligtelse udgør t.kr. 39.

Huslejekontrakt i Hedensted med opsigelse tidligst den 1/1-2022, forpligtelse udgør t.kr. 806.

**Garantiforpligtelse:**

Betalingsgaranti for husleje på t.kr. 195.

Betalingsgaranti øvrige på t.kr. 18.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael SK Holding IVS, CVR-nr. 36455292 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.